АДМИНИСТРАЦИЯ

БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Красноперекопского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27.12.2019 года                                                   с.Братское                                                     № 186

«О предупреждении чрезвычайных ситуаций

 и обеспечении пожарной безопасности в

 период проведения Новогодних и

 Рождественских праздников на территории

 Братского сельского поселения»

В соответствии с ч. 8 и 9 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация

Братского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Обеспечить расчистку дорог к населенным пунктам, по населенным пунктам, к источникам

противопожарного водоснабжения ;

2. Взять на особый контроль организацию работы в местах проведения Новогодних и

Рождественских праздников ;

3. Назначить ответственных лиц из числа работников администрации Братского сельского

поселения для осуществления контроля за складывающейся обстановкой, принятия

экстренных мер по реагированию на возможные ЧС в период с 31.12.2019г по 08.01.2020

года (график - приложение 1);

4. Председателю сельского совета- главе администрации поселения, заместителю, дежурным

исключить отключение телефонов сотовой связи в целях оперативного реагирования за

возможным изменением обстановки на территории поселения и принятия необходимых

мер.

5. Обновить на досках объявлений номера телефонов служб спасения, по которым в случае

возникновения ЧС, угрожающих жизни и здоровью людей необходимо передать сообщение

(приложение 2) .

Председатель Братского сельского совета-

Глава администрации

Братского сельского поселения                                                                         И.Н.Мусулевская

Приложение 1

к постановлению администрации

Братского сельского поселения

от 27.12.2019   № 186

ГРАФИК ДЕЖУРСТВ

РАБОТНИКОВ АДМИНИСТРАЦИИ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФИО дата дежурства  Номер телефона

Мусулевская И.Н. 31.12.2019 +79787256135

Мусулевская И.Н. 01.01.2020 +79787256135

Мусулевская И.Н. 02.01.2020 +79787256135

Карпюк Л.И 03.01.2020 +79788805153

Карпюк Л.И 04.01.2020 +79788805153

Маслова Н.Н 05.01.2020  +79788758511

Маслова Н.Н 06.01.2020 +79788758511

Макарова Л.П. 07.01.2020  +79787870254

Макарова Л.П. 08.01.2020 +79787870254

ознакомлены:

_____________________Мусулевская И.Н

_____________________ Карпюк Л.И

_____________________ Маслова Н.Н.

_____________________ Макарова Л.П

Приложение 2

к постановлению администрации

Братского сельского поселения

от 27.12.2019 г   № 186

НОМЕРА ТЕЛЕФОНОВ ДЛЯ ПЕРЕДАЧИ ИНФОРМАЦИИ ПРИ ВОЗНИКНОВЕНИИ ЧС,

УГРОЖАЮЩИХ ЖИЗНИ И ЗДОРОВЬЮ ЛЮДЕЙ.

- служба спасения – 01;

- Дежурный РОВД – –(36565) 2-35-03;

- отделение надзорной деятельности по г.Красноперекопску и Красноперекопскому району –

(36565) 2-19-02;

- оперативный дежурный ГУ МЧС по Республике Крым– (3652) 55-09-10;

- контрольно-спасательная служба Крыма –067 555 0001 (дополнительный в сети МТС +7

(978) 77-425-99);

- единая служба спасения:

С телефона «Мегафон» -112-1;

С телефона «МТС» -0110;

С телефона «Билайн» -001.

ГРАФИК ДЕЖУРСТВ

РАБОТНИКОВ АДМИНИСТРАЦИИ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФИО дата дежурства  Номер телефона

Мусулевская И.Н. 31.12.2021 +79787256135

Мусулевская И.Н. 01.01.2022 +79787256135

Карпюк Л.И 02.01.2022 +79788805153

Карпюк Л.И 03.01.2022 +79788805153

Маслова Н.Н 04.01.2022 +79788758511

Маслова Н.Н 05.01.2022  +79788758511

Макарова Л.П. 06.01.2022 +79787870254

Макарова Л.П. 07.01.2022  +79787870254

ознакомлены:

_____________________Мусулевская И.Н

_____________________ Карпюк Л.И

_____________________ Маслова Н.Н.

_____________________ Макарова Л.П

ГРАФИК ДЕЖУРСТВ

РАБОТНИКОВ АДМИНИСТРАЦИИ Братского С/П

ФИО дата дежурства  Номер телефона

Мусулевская И.Н.

31.12.2021 +79787256135

Мусулевская И.Н.

01.01.2022 +79787256135

Карпюк Л.И

02.01.2022 +79787256135

Карпюк Л.И

03.01.2022 +79788805153

Маслова Н.Н

04.01.2022 +79788758511

Маслова Н.Н

05.01.2022  +79788758511

Макарова Л.П.

06.01.2022 +79787870254

Макарова Л.П.

07.01.2022  +79787870254